Blasmus

Zuchwil

;
|

!
J?

Jan-Aug.

PROBEPLAN 2026

Stand: 20. Dezember 2025

Datum
Di, 20. Jan.
Di, 27. Jan.
Di, 3. Feb.

Di, 10. Feb.

Di, 24. Feb.

Di, 3. Mar.
Fr, 6. Mar.

Di, 10. Mar.

Di, 17. Mar.

Di. 24. Mar.

Di, 31. Mar.
Di, 7. Apr.

Fr, 10. Apr.
Di, 14. Apr.
Fr, 17. Apr.
Di, 21. Apr.
Fr, 24. Apr.
Sa, 25. Apr.
So, 26. Apr.
Di, 28. Apr.
Di, 5. Mai

Fr, 8. Mai

Di, 12. Mai

Fr. 13. Mar.

Fr, 20. Mar.

Sa, 28. Mar.

Anlasse

Erste Probe 2026
Probe

Probe

Probe

Probe

Probe

Registerprobe 1
Registerprobe 2

Probe
GV - BMZ im Widder Zuchwil

Probe

Registerprobe 3
Registerprobe 4

Probe

Probesamstag
Programm nach Ansage

Probe
Probe
Probe

Probe

Registerprobe 5
Registerprobe 6

Probe

Aufbau und Hauptprobe Friihlingskonzert

Friihlingskonzert, Pisoniturnhalle Zuchwil
Programm nach Ansage

Weisser Sonntag, kath. Kirche Zuchwil
Probe
Probe
Probe

Probe

Zeit

20.00
20.00
20.00

20.00

1 Woche Ferien (Fasnacht)

20.00

20.00

18:45-20:15
20:15-21:45

20.00

18.45

20.00

18:45-20:15
20:15-21:45

20.00

9.00-16.00

20.00

20.00

20.00

20.00

18:45-20:15
20:15-21:45

20.00

ca. 18.00

ca. 10.30

20.00

20.00

20.00

20.00

Seite 1 von 2




14.-17. Mai 2026, Eidg. Musikfest Biel (Programm nach Ansage)
Konzertmusik, 4. Klasse, Harmonie:
Samstag, 16.05.2026 18:45 - 19:10 (Sahligut Schule Aula)
Bitte ganzen Tag freihalten!!

2 Wochen Ferien

Di, 2. Jun. Probe 20.00
Do, 4. Jun. Fronleichnam, kath. Kirche Zuchwiil ca. 09.00
Di, 9. Jun. Probe 20.00

Di, 16. Jun. Probe 20.00

Di, 23. Jun. Probe 20.00

Di, 30. Jun. Letzte Probe vor den Sommerferien bei Franzi B.

Sa. 1. Au 1. Augustfeier auf dem Bleichenberg
» = AUE. Programm nach Ansage

Di, 11. Aug. 1. Probe nach den Sommerferien 20.00

ZUM VORMERKEN 2026

Fr, 14./Sa. 15. August 2026  Dorffest Zuchwil

Di, 22. September 2026 Jubilarenstandeli

So, 18. Oktober 2026 Kosciuszko Gedenktag
So, 22. November 2026 Ewigkeitssonntag

So, 6. Dezember 2026 Adventskonzert

Di, 8. Dezember 2026 Lichterfest im Betagtenheim Zuchwil

Stand: 20. Dezember 2025

Seite 2 von 2



