

PROBEPLAN 2026



Datum	Anlässe	Zeit
Di, 20. Jan.	Erste Probe 2026	20.00
Di, 27. Jan.	Probe	20.00
Di, 3. Feb.	Probe	20.00
Di, 10. Feb.	Probe	20.00
1 Woche Ferien (Fasnacht)		
Di, 24. Feb.	Probe	20.00
Di, 3. Mär.	Probe	20.00
Fr, 6. Mär.	Registerprobe 1 Registerprobe 2	18:45-20:15 20:15-21:45
Di, 10. Mär.	Probe	20.00
Fr, 13. Mär.	GV – BMZ im Widder Zuchwil	18.45
Di, 17. Mär.	Probe	20.00
Fr, 20. Mär.	Registerprobe 3 Registerprobe 4	18:45-20:15 20:15-21:45
Di, 24. Mär.	Probe	20.00
Sa, 28. Mär.	Probesamstag Programm nach Ansage	9.00-16.00
Di, 31. Mär.	Probe	20.00
Di, 7. Apr.	Probe	20.00
Fr, 10. Apr.	Probe	20.00
Di, 14. Apr.	Probe	20.00
Fr, 17. Apr.	Registerprobe 5 Registerprobe 6	18:45-20:15 20:15-21:45
Di, 21. Apr.	Probe	20.00
Fr, 24. Apr.	Aufbau und Hauptprobe Frühlingskonzert	ca. 18.00
Sa, 25. Apr.	Frühlingskonzert, Pisoniturnhalle Zuchwil Programm nach Ansage	
So, 26. Apr.	Weisser Sonntag, kath. Kirche Zuchwil	ca. 10.30
Di, 28. Apr.	Probe	20.00
Di, 5. Mai	Probe	20.00
Fr, 8. Mai	Probe	20.00
Di, 12. Mai	Probe	20.00

14.-17. Mai 2026, Eidg. Musikfest Biel (Programm nach Ansage)

Konzertmusik, 4. Klasse, Harmonie:

Samstag, 16.05.2026 18:45 - 19:10 (Sahligut Schule Aula)

Bitte ganzen Tag freihalten!!

2 Wochen Ferien

Di, 2. Jun.	Probe	20.00
Do, 4. Jun.	Fronleichnam, kath. Kirche Zuchwil	ca. 09.00
Di, 9. Jun.	Probe	20.00
Di, 16. Jun.	Probe	20.00
Di, 23. Jun.	Probe	20.00
Di, 30. Jun.	Letzte Probe vor den Sommerferien bei Fränzi B.	
	Sommerferien	
Sa, 1. Aug.	1. Augustfeier auf dem Bleichenberg Programm nach Ansage	
Di, 11. Aug.	1. Probe nach den Sommerferien	20.00

ZUM VORMERKEN 2026

Fr, 14./Sa. 15. August 2026	Dorffest Zuchwil
Di, 22. September 2026	Jubilarenständeli
So, 18. Oktober 2026	Kosciuszko Gedenktag
So, 22. November 2026	Ewigkeitssonntag
So, 6. Dezember 2026	Adventskonzert
Di, 8. Dezember 2026	Lichterfest im Betagtenheim Zuchwil